令和 4年 1月吉日

入院患者様

ご家族様

医療法人社団 秀英会

神戸朝日病院

院長 金 秀基

床頭台の入替作業 及び 設備使用定額サービス開始のお知らせ

 この度、入院患者さまの療養環境、利便性向上のため、下記の日程で、全病室の床頭台の

入替作業を行います。新しい床頭台は従来設備のテレビに加え、冷蔵庫が追加されます。床

頭台の更新に伴い、テレビ・冷蔵庫が制限なくご使用いただける 1日定額制のサービスを開

始いたします。

床頭台設備使用料：1日 330円（税込）

導入に際して、令和 4年 1月 22日（土）から令和 4年 1月 31日（月）までの期間を導入時

のお試し期間として、無料でご利用いただく予定です。

令和 4年 2月 1日以降、テレビ・冷蔵庫をご利用される方につきましては、お近くのスタッ

フまでお申し出の上、「設備使用申込書兼同意書」をご提出ください。申込書を確認後、サ

ービスを開始いたします。申し訳ございませんが、どちらか一方のみの利用は受け付けてお

りませんのでご了承ください。

※新しい床頭台の設置に伴い、従来のテレビカードは令和 4年 1月 22日（土）をもって廃止させていた

だきます。テレビカードの残高がある場合は令和 4 年 2 月末までに 4 階病棟談話室に設置しております

精算機にて各自ご精算をお願いいたします。

入替作業について

作業は、安全に十分配慮して行います。ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力

の程、よろしくお願い申し上げます。

作業日：令和 4年 1月 22日（土）

時 間：午前 9時～午後 5時（予定）

内 容：旧床頭台を新床頭台に入替を行います。それに伴い床頭台後ろの棚の撤去も行

います。荷物移動などは病棟スタッフがチェックリストを用いておこないます

ので、ご安心ください。